
Školy v přírodě Ing. Hana Heligrová  ●  www.handule.cz 

Tel: 732 561 653  ●  e-mail: hana.heligrova@seznam.cz 
 

 

Termín: 9.5. – 13.5. 2022        Cena: 3.990,- Kč 
 

Škola v přírodě – Slapská přehrada 
Ubytování je zajištěno v rekreačním středisku Stará Živohošť u Slapské přehrady. Celý komplex je po rozsáhlé 
rekonstrukci. Vybavenost areálu je vysoce nadstandardní. Pro žáky a učitele ZŠ Norbertov je rezervováno 
ubytování v hotelových budovách a chatách s možností vytápění. Všechny pokoje na budovách i chatách mají 
vlastní sociální zařízení. Dojezdová vzdálenost od školy je asi 60 minut. 

Stravování je zajištěno v jídelně hotelu – celková kapacita 150 míst k sezení. 
Zahájení stravy obědem v den příjezdu a ukončení snídaní v den odjezdu. Příprava diet pro děti s omezením ve 
stravě je možná – stačí všechna upozornění k jídelníčku projednat předem. 
 

hotelová budova pohled na areál s chatami a bazénem 

ubytování – hotelový pokoj jídelna střediska 

V ceně je zahrnuto: Ubytování v hotelu, lůžkoviny, stravování (plná penze + 2 svačiny + pitný režim), doprava 
zájezdovým autobusem od budovy školy do areálu a zpět, program pro děti, herní materiál, kvalifikovaný 
zdravotník, vybavená lékárna, noční dozor, cestovní pojištění včetně pojištění storna (ve výši 100,- Kč z ceny 
pobytu), DPH. 
Cena platí při obsazení pobytu minimálním počtem 110 platících účastníků. 

Jak je to v případě nemoci dítěte: Pokud Vaše dítě onemocní těsně před odjezdem a nebude moci na pobyt 
nastoupit, platba Vám bude po ukončení pobytu vrácena v plné výši, pokud celkový počet zúčastněných dětí 
neklesne pod minimální stanovenou hranici. V případě nemoci dítěte pak bude navrácení platby řešeno přes 
pojišťovnu v rámci cestovního pojištění (pojišťovna vrací 80% z ceny pobytu bez pojištění). 

Jak je to v případě zrušení pobytu z nařízení vlády: Pokud budou z vládních nařízení zrušeny školní pobyty, či 
uzavřeny ubytovací kapacity, stornopoplatky se neúčtují. Organizátor a škola se nejprve pokusí najít náhradní 
termín konání pobytu, pokud tento nebude stanoven, uhrazené zálohy budou rodičům vráceny v plné výši. 

Celková cena: 3.990,- Kč / žák | Splatnosti: záloha 2.000,- Kč do 20. 3. 2022 | doplatek 1.990,- Kč do 20. 4. 2022 

 

 



Školy v přírodě Ing. Hana Heligrová  ●  www.handule.cz 

Tel: 732 561 653  ●  e-mail: hana.heligrova@seznam.cz 
 

 

Závazná přihláška 
Odevzdejte třídní učitelce nejpozději do 7. března 2022 

 

Škola v přírodě: Slapská přehrada 

termín: 9.5. – 13.5. 2022 areál: RS Stará Živohošť, Nový Knín 

škola: Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1/126, 162 00 

  vedoucí uč.: Mgr. Kateřina Šmídová 

 

Účastník - jméno:  

datum narození:  pojišťovna:  

bydliště:  

zdravotní stav: 
 

 

 

Zákonný zástupce  telefon:  

 

Platba:  částka datum úhrady způsob úhrady * 

záloha: 2.000,- Kč do 20. 3. 2022 na účet školy 

doplatek: 1.990,- Kč do 20. 4. 2022 na účet školy 

Celkem:** 3.990,- Kč  - - 

* Platba pobytu se provádí na účet školy. Pokyny k platbě obdržíte od třídní učitelky. 
** Celková cena za pobyt zahrnuje částku za cestovní pojištění. 
 

Prohlášení: 
Závazně přihlašuji svého syna/dceru na pobyt ve výše uvedeném termínu. 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby zajištění akce (jméno, adresa, rodné číslo, datum 
narození) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 z 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob. Souhlasím s uveřejněním fotografií pořízených během pobytu 
pro prezentační účely organizátora.  

Jsem si vědom(a) toho, že na akci nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem ohrožen 
a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před 
odjezdem.  

V souvislosti s onemocněním Covid-19 se zavazuji vyhotovit pro své dítě před odjezdem PCR test v souladu s aktuálním 
nařízením vlády ČR, či ministerstva zdravotnictví ČR. 

Dále svým podpisem souhlasím uhradit eventuální škodu, kterou způsobil účastník v dopravním prostředku nebo 
v ubytovacím aj. zařízení, kde došlo k čerpání služby zajištěné dle smlouvy. 

Zavazuji se k individuálnímu odvozu svého dítěte ze školy v přírodě před stanoveným termínem návratu, pokud to 
budou vyžadovat zvláštní okolnosti, zejm. onemocnění. 
 
 
 
 

       …………………………………………………………           …………………………………………… 
               podpis zákonného zástupce                                               datum 


